
 

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат на интервју 
 
Име и презиме Освоени бодови од административна 

селекција 

Гоце Колев 4,35 

 
 

ИНФОРМАЦИЈА:  

Кандидатите  ќе продолжи  на интервју на  ден  13.09.2023 година (среда) 
во Апелационен суд Штип, во сала за состаноци, во 12:30 часот. 
 

 
Комисија за селекција за унапредување: 
 
1. Стојка Раткова - Претседател 
2. Симе Зафиров - член 
3. Лепа Донева - чле 
 
 


